РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      05.05.2023                                                                                                       № 36/196
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Архангельско - Голицынского сельского поселения от 13.04.2023 года № 34/185 «О вынесении на публичные слушания Проекта решения «Об утверждении Генерального Плана Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
           В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 г. N 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения от 13.04.2023 года № 34/185 «О вынесении на публичные слушания Проекта решения «Об утверждении Генерального Плана Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
      1.1. в наименовании  после слов «Генерального Плана» добавить слова «и  Правил землепользования и застройки»

     1.2 в пункте 4 слова «до 13 июня 2023 года» заменить словами « до 15 мая 2023   года»
     1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

     1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  информационном бюллетене администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                                    О.А. Тихонова
Приложение №2

к решению Совета депутатов

от 13.04.2023 года № 34/185
График  проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Генерального Плана  и Правил землепользования и застройки Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района              Республики Мордовия»
	№ п/п
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	15.05.2023
	16 ч. 00 мин.
	Здание администрации Архангельско – Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Приложение №3

к решению Совета депутатов

от 13.04.2022 года № 34/185
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Федосейкина Галина Алексеевна
	Заместитель Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения

	2
	Сурина Елена Владимировна
	Депутат Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

	3
	Астахов Евгений Сергеевич
	Депутат Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения